



MEV KOLEJİ ÖZEL GÜZELBAHÇE ORTAOKULU

Sayın Veli,

2018-2019 eğitim öğretim yılında okul ile aile işbirliğinin oluşması amaçlı yapılan çalışmalar aşağıda açıklanmıştır.

VELİ TOPLANTILARI:

Öğretmen veli görüşmeleri için zamanı olmayan velilerimize yönelik her dönemde bir kez olmak üzere gerçekleştirilen ve okul ile aile işbirliğinin oluşmasını ve gelişmesini sağlayan, tüm öğretmenlerle bir arada görüşme fırsatını sunan toplantılardır. Toplantı günü, saati ve yeri konusunda bilgilendirici doküman velilerimize veli toplantısına yakın bir zaman kala iletilir.

ÖĞRETMEN-VELİ GÖRÜŞMELERİ:

Çocuklarımızın yıl içindeki gelişiminin takip edilmesi, olası sorunların önceden belirlenerek önlenmesi / çözümlenmesi, gözlemlerin paylaşılması amacı ile önceden velilere gönderilen “veli-öğretmen görüşme çizelgesi” doğrultusunda yapılan bireysel görüşmelerdir.

Sınıf kapıları önünde bekleyerek teneffüslerde ayaküstü yapılan görüşmeler sağlıklı olmamaktadır. Bu durum öğrencilerimizin dikkatinin dağılmasına neden olduğu gibi dersten çıkan öğretmenimizin de planladığı bir işi gerçekleştirilmesine veya kişisel ihtiyaçlarını gidermesine engel olabilmektedir. Bu sebeplerden dolayı öğretmenlerle ayaküstü görüşme yerine, veli-öğretmen görüşme çizelgesi doğrultusunda görüşmelerin yapılması gerekmektedir.

ÖĞRETMEN-VELİ GÖRÜŞMELERİNİN DAHA SAĞLIKLI OLMASI AMACIYLA:

- ❖ **ÖĞRETMENLERİN GÖRÜŞME YERLERİ EKTEKİ ÇİZELGEDE BELİRTİLMİŞTİR.**
- ❖ **GÖRÜŞME ODALARINDAKİ TELEFONLARDAN GÖRÜŞME SAATİNDE GÖRÜŞMEK İSTEDİĞİNİZ ÖĞRETMENİN DÂHİLİ TELEFON NUMARASINA ULAŞARAK, GÖRÜŞME TALEBİNİZİ İLETEBİLİRSİNİZ.**
- ❖ **ÖĞRETMENE ULAŞMAKTA BİR SORUN YAŞANIYorsa İLGİLİ MÜDÜR YARDIMCISINDAN YARDIM ALABİLİRSİNİZ.**
- ❖ **SİZE GÖNDERİLEN ÖĞRETMEN-VELİ GÖRÜŞME ÇİZELGESİ, GÖRÜŞME ODALARINDA DOSYALANMIŞ ŞEKİLDE HAZIR BULUNDURULACAKTIR.**

PSİKOLOJİK DANIŞMAN –VELİ GÖRÜŞMELERİ:

Yıl boyunca çocuklarımızın davranış gelişimleri, sosyal uyum süreçleri psikolojik danışmanı tarafından değerlendirilir. Psikolojik Danışman ile görüşmek istediğinizde mutlaka ilgili psikolojik danışmandan randevu alınız. İhtiyaç doğrultusunda, Psikolojik Danışman da siz velilere ulaşarak görüşme talebinde bulunabilir.

MÜDÜR YARDIMCILARI – VELİ GÖRÜŞMELERİ:

Uygun olunan her süreçte görüşme yapılabilir.

OKUL MÜDÜRÜ – VELİ GÖRÜŞMELERİ:

Ortaokul Öğrenci İşlerinden randevu alınarak görüşme talep edilebilir.

Bilgilerinize rica ederim.

Saygılarımla.

Murat ZORLUER
MEV Koleji Özel Güzelbahçe Ortaokulu
Müdürü